ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND            Đức Phổ,  ngày         tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần làm việc với đoàn khảo sát, phục vụ lập quy

hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050, UBND thị xã tổ

chức buổi làm việc.

1. Thành phần, kính mời:

- Đồng chí: Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính – Kế hoạch,

2. Thời gian: 08h00’, ngày 12/01/2022 (Sáng thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND thị xã.

Đề nghị các cơ quan tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-01-11T08:15:27+0700

		2022-01-11T10:04:02+0700

		2022-01-11T10:04:02+0700

		2022-01-11T10:04:02+0700